
 

令和２年 5 月 

会員 各位 

 甲府しんきん年金友の会“信寿会” 

会 長 河野 勝也 

事務局 甲府信用金庫  

 

 

「甲府しんきん年金友の会“信寿会”」第４２回総会中止 

ならびに年会費をいただかないことのお知らせ 

 

 

平素は当会の運営にご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、過日開催いたしました役員会および支部長会議におきまして、新型コロナウイル

スの感染拡大の影響により第４２回総会および歌謡ショーは開催できないものと決議し、

やむなく中止することといたしました。 

 

また、今回中止となりました総会・歌謡ショーにつきましては、信寿会最大のイベント

であり、このイベントを楽しみに信寿会に入会されている会員様も多くいらっしゃること

から、今年度は年会費（２，０００円）をいただかないことといたしました。 

 

なお、秋の旅行をはじめとした例年の行事予定につきましては、今後の新型コロナウイ

ルスの感染状況を考慮し、実施の場合にはその都度ご案内させていただきます。 

 

ご不明な点につきましては事務局（055-222-0324：甲府信用金庫 営業推進課 内藤）

までお問い合わせください。 

以上 


